
  

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР 

    «13» сентября 2018 г.                       № 7 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы муниципального образования 

«Поселок городского типа Камское Устье 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» от 03.12.2012 № 6 «Об 

утверждении положения «О дисциплинарных 

взысканиях за коррупционные 

правонарушения и порядок их применения к 

муниципальным служащим органов местного 

самоуправления муниципального 

образования «Поселок городского типа 

Камское Устье Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                    

«О муниципальной службе в Российской Федерации»  постановляю:  

 

1. Внести в Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные 

правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим органов 

местного самоуправления муниципального образования «Поселок городского 

типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан» (далее – Положение), утвержденное постановлением Главы 

муниципального образования «поселок городского типа Камское Устье Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» от 03.12.2012 № 6,  

следующие изменения: 

1) пункт 4 Положения дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания: 

«2.1) доклада лица, ответственного за кадровую работу, о совершении 

коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические 

обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального 

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

Г Л А В А 
посѐлка городского типа 

КАМСКОЕ УСТЬЕ 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

Кама Тамагы 

шәһәр тибындагы поселогы 
 

Б А Ш Л Ы Г Ы 

ул.  Советская, 11, пгт.Камское Устье, 422820 
тел. (884377) 2-15-76, 2-14-76,  факс: (884377)  2-14-76  

ОКПО 04309817   ОГРН  1031638400331 

ИНН/КПП  1622001820/162201001 

 Совет урамы, 11,Кама Тамагы штп, 422820, 
тел. (884377) 21-15-76, 2-14-76,  факс: (884377 2-14-76 

ОКПО 04309817   ОГРН  1031638400331 

ИНН/КПП  1622001820162201001 

 



служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения 

коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде 

увольнения в связи с утратой доверия);». 

 

2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах, 

расположенных по адресам: 

              - п.г.т. Камское Устье, ул. Советская, д.11 МСУ; 

               - п.г.т. Камское Устье, ул. К. Маркса, д.105, библиотека, читальный зал, а 

также разместить на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан и официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

  

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава муниципального образования 

«Поселок городского типа Камское Устье 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан»                                                                          П.Н. Лоханов 

  

 

 


